PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 07/06/2025 - 09145117

f _ Estado da ceará 0 of
Governo Municipal de Araripe¬ Qi) Ag_¡_§nl=E

Gabinete do Prefeito _-aí
šfifi-

PORTARIA N9220/2025, 30 de junhø de 2025.

DISPÕE soens A Exouzucio no(A)
c0onDE|uDOR(A) |=EDA‹5óG1co(A) Do
iuucívxo os AMRIPE/ce E DÁ ounus
Pnovloêucns.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

`
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar a Sra. Francinalva Barbosa da Silva, brasileira,
portaúora de CPF ne 042.023.433-a1, RG nfl 2eø6a32øø4aõe, ssP-CE,
do cargo de cooR¡›E›uooa(A) PEoAGó‹;Ico(A) oo muxcirxo DE Amaxvs.

Art. 2! Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 36 de junho de 2625.

Q fléáêfifi *4 Q J A/afff///àfse au no Pere1 a
Prefeito Municipal

s|sD|R - sistema de D¡g¡1z|¡zaçâ‹› - â¡sú¡r@ema¡|.cúm Códi9° da Imagem 36108